令和５年７月７日

 保護者等 各位

岡山県立津山東高等学校

校 長 安 東 幸 信

自家用車での送迎について(お願い)

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。平素から、本校の教育活動にご協力

いただき、誠にありがとうございます。

さて、このことについて、４月当初から自家用車での送迎について、校内への乗り入れはご遠慮いただ

き、大駐車場での乗降をお願いしているところです。皆様には、様々な点においてご配慮いただき感謝し

ております。

現在、本校大駐車場内に５つの路線バスの停留場が設置されておりますが、送迎の車がバス停周辺に停

車していることにより、路線バスが所定のスペースに入れず、運行上の不具合が生じています。

つきましては、自家用車での送迎の際は、次のとおり、西側(入って左手)に停車していただきますよう

お願いします。

なお、裏面にバスの時刻表を掲載しておりますので、ご参考にしてください。

１．自家用車による送迎は、津山警察署方面から総社川崎線方面へ一方通行となるようお願いします。

  （左折入庫左折出庫）

２．車からの乗り降りは、図のとおり、必ず大駐車場内の西側(入って左手)スペースを利用してください。

３．学校内（門より中）には乗り入れないようお願いします。

４．正門・東門付近での乗降は非常に危険です。また、生徒及び地域住民の方々の安全確保のため、

道路沿いでの乗降はお控えください。

全体図                  大駐車場内

警察署 大駐車場

(参考)バスの発着時刻予定

 朝 夕

英田バス ７：５２ １６：４１  １９：１６

勝田バス ７：５２ １６：０５  １８：４５

柵原星のふる里バス ７：３５ １６：０８  １８：３８

あさひチェリーバス ７：４６ １６：０９  １８：２９

有本観光バス ８：００ １６：１０  １８：２０

本件担当  生徒支援部交通指導係

波多野 友希（はたの ゆき）